

Znak sprawy: RI.271.20.2021

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DOTYCZĄCE SWZ

Dotyczy: Przebudowa drogi gminnej nr 178042 N od drogi krajowej nr 65 do miejscowości Bobry.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci i ważnymi na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź nr 2:

Projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci i ważnymi na czas trwania inwestycji.

Pytanie nr 3:

W związku z tym, że cena oferty jest ceną ryczałtową, zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku zwiększenia lub zmniejszenia ilości robót przewidzianych do wykonania, zgodnie z załączoną dokumentacją przetargową, wynagrodzenie wykonawcy nie ulegnie zmianie.

Odpowiedź nr 3:

Zgodnie z zapisami w SWZ Rozdział „XV Sposób obliczania ceny oferty”

Cena oferty jest ceną ryczałtową w rozumieniu art. 632 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. 2019.1145) i cena podana na Formularzu Ofertowym jest ceną ostateczną i wyczerpującą wszelkie należności Wykonawcy wobec Zamawiającego związane z realizacją przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4:

W związku z obowiązywaniem ustawy o odpadach zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że na Wykonawcy spoczywa obowiązek utylizacji materiału pochodzącego z rozbiórki istniejącej nawierzchni z płyt betonowych a co za tym idzie poniesienie kosztów z tym związanych, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedź nr 4:

Rozebrane płyty drogowe stanowią własność inwestora. Zgodnie z przedmiarem robót (pkt.2 Roboty rozbiórkowe) Wykonawca winien rozebrać nawierzchnie z płyt drogowych oraz wywieźć na odległość do 10 km. Miejsce złożenia płyt wskaże inwestor.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z opisem technicznym oraz przekrojami normalnymi projektuje się wykonanie stabilizacji cementem gr. 15 cm $R_m = 2,5$ MPa. W SST D-04.05.01 tablica 4 dla kategorii ruchu KR 2 przedstawiono wymagania wytrzymałości na ściskanie jak dla stabilizacji C 3/4 zgodnie z obowiązującym nazewnictwem. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że do wyceny robót należy przyjąć stabilizację C 1,5/2, która jest odpowiednikiem stabilizacji o wytrzymałości $R_m = 2,5$ MPa.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający potwierdza, że do wyceny należy przyjąć stabilizację C 1,5/2 o wytrzymałości $R_m = 2,5$ MPa.

Z up. WÓJTA GMINY
SEKRETARZ GMINY
Wojciech Stępniań